El Despacho libró mandamiento de pago el día 24 de enero del 2017, por la suma 
de CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MILLONES CINCIENTA Y OCHO MIL 
SETECIENTOS TRECE PESOS ($159.058.713,oo), correspondiente a la condena 
impuesta por este Juzgado mediante sentencia de fecha 9 de junio de 2016, más la 
suma de CUATRO MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y UN MIL SETECIENTOS 
SESENTA Y UN PESOS ($4.771.761,oo) por concepto de agencias en derecho. Más 
las costas y agencias en derecho que se causen en este proceso.  

2.3. Con fecha 25 de enero del presente año, se tuvo por notificada la demandada, 
por conducta concluyente del mandamiento de pago, en la fecha de presentación del